
ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов 

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловекой области 

от 03 декабря 2014 года N! 111-ОЗ 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 01.07.2013 N! 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения 

бюджетной классификации Российской Федерации», Указом Губернатора 

Свердловекой области от 30.01.2015 N2 31-УГ «Об областных исполнительных 
органах государственной власти Свердловекой области», постановлением 

Правительс:rва Свердловекой области от 27.05~2015 N! 431-ПП «Об утверждении 
Положения, структуры, предельного лимита штатной численности и фонда 

по должностным окладам в месяц Департамента государственного жилищного 

и строительного надзора Свердловекой области», подпунктом 5 пункта 8 
Положения о Департаменте по труду и занятости населения Свердловекой 

области, утвержденного постановлением Правительства Свердловекой области 

от 01.06.2011 N2 674-ПП «0 Департаменте по труду и занятости населения 
Свердловекой области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов областного 

бюджета, утвержденный Законом Свердловекой области от 03 декабря 2014 года 
N2 111-03 «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 
годов» («Областная газета», 2014, 09 декабря, N2 227) с изменениями, внесенными 
приказами Министерства финансов Свердловекой области от 10.02.2015 N2 46 
и от 01.06.2015 N! 203, следующие изменения: 

1) дополнить таблицу строкой 100-1 следующего содержания: 



2 

(( 100-1 041 1 15 02020 02 0000 140 Платежи, взимаемые 

государственными органами 

(организациями) субъектов 
Российской Федерации за 

выполнение определенных 

функций »; 

2) в таблице строку 101 изложить в следующей редакции: 

(( 101 042 Департамент государственного 

жилищного и строительного 

надзора Свердловекой области »; 

3) в таблице строку 103 признать утратившей силу; 
4) в таблице в графе 4 строки 238 слова «в строках 1, 2, 5, 6, 14, 22, 24, 25, 

28, 56, 58, 63, 65, 67, 68, 70, 81, 83, 84, 87, 88, 90-99, 101, 103-105, 113, 118, 119, 
130 и 131 » заменить словами «в строках 1, 2, 5, 6, 14, 22, 24, 25, 28, 56, 58, 63, 65, 
67, 68, 70, 81, 83, 84, 87, 88,90-99, 101, 104-105, 113, 118, 119, 130 и 131». 

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
Министра финансов Свердловекой области Л.П. Пономареву. 

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Председателя Правительства 

Свердловекой области - Министр финансов ifv/-o+ Г.М. Кулаченко 


		2015-06-16T16:53:14+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




